
GMINNY ZESPÓŁ ds. OŚWIATY 
w Rawie Mazowieckiej

Aleja Konstytucji 3 Maja 32 
96-200 Rawa Mazowiecka

REGON 750465451
NIP 835-10-34-106 HARMONOGRAM DOWOZU UCZNIÓW 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BOGUSZYCACH
rok szkolny 2024/2025

trasa: Byliny - Dziurdziofy - Zielone - Boguszyce
trasa: Księża Wola - Podkońska Wola - Podkonice-Chrusty-Zarzecze - Zawady- Boguszyce

Dowóz do szkoły — autobus nr 1
Miejsce podstawienia Godzina

Stare Byliny (wieś) 7.10
Stare Byliny (krańcówka) 7.12
Zielone 1 7.20
Zielone (wiata) 7.21
Dziurdzioły (przystanek PKS) 7.23
Dziurdziofy (wiata gminna) 7.24
SP Boguszyce 7.30
Księża Wola (od Boguszyc) 7.35
Księża Wola (wieś) 7.36
Księża Wola (od Podkonic) 7.38
Podkońska Wola 7.41
Podkonice Miejskie 1 7.44
Podkonice Miejskie II 7.45
Chrusty (las) 7.47
Chrusty (wieś) 7.48
Chrusty (wiata) 7.49
Chrusty (krańcówka) 7.50
Zarzecze 7.53
Zawady (kapliczka) 7.58
Zawady (krańcówka) 8.00
SP Boguszyce 8.15

I odwóz po zajęciach — autobus nr 1
Miejsce podstawienia Godzina

SP Boguszyce 13.10
Zarzecze (od strony Bylin) 13.15
Stare Byliny (wieś) 13.17
Stare Byliny (krańcówka) 13.19
Zielone 1 13.27
Zielone (wiata) 13.28
Dziurdziofy (przystanek PKS) 13.30
Dziurdzioły (wiata gminna) 13.31
SP Boguszyce 14.00
Zawady (kapliczka) 14.05
Zawady (krańcówka) 14.06
Zarzecze 14.14 --------- 1
Księża Wola (od Boguszyc) 14.15



Chrusty (wieś) | 14.36

Księża Wola (wieś) 14.16
Księża Wola (od Podkonic) 14.17
Podkońska Wola 14.30
Podkonice Miejskie 1 14.33
Podkonice Miejskie II 14.34
Chrusty (las) 14.35

Chrusty (wiata)
Chrusty (krańcówka)

14.38
14.39

II odwóz po zajęciach — autobus PKS nr 1
Miejsce podstawienia Godzina

SP Boguszyce 14.55
Zarzecze (od strony Bylin) 15.00
Stare Byliny (wieś) 15.02
Stare Byliny (krańcówka) 15.04
Zielone 1 15.12
Zielone (wiata) 15.13
Dziurdzioły (przystanek PKS) 15.15
Dziurdzioły (wiata gminna) 15.16
SP Boguszyce 15.50
Zawady (kapliczka) 15.20
Zawady (krańcówka) 15.23
Zarzecze 15.35
Księża Wola (od Boguszyc) 15.38
Księża Wola (wieś) 15.39
Księża Wola (od Podkonic) 15.40
Podkońska Wola 15.43
Podkonice Miejskie 1 15.46
Podkonice Miejskie II 15.47
Chrusty (las) 15.48
Chrusty (wieś) 15.49
Chrusty (wiata) 15.50
Chrusty (krańcówka) 15.51

III odwóz po zajęciach — autobus PKS nr 1 (tylko poniedziałki i wtorki)
Miejsce podstawienia Godzina

SP Boguszyce 16.30
Zarzecze (od strony Bylin) 16.35
Stare Byliny (wieś) 16.36
Stare Byliny (krańcówka) 16.37
Zielone 1 16.45
Zielone (wiata) 16.46
Dziurdzioły (przystanek PKS) 16.48

i Dziurdzioły (wiata gminna) 16.49



SP Boguszyce (w zależności od planu lekcji i liczby 
uczniów w danym dniu)

16.55

Zawady (kapliczka) 17.00
Zawady (krańcówka) 17.01
Zarzecze 17.08
Księża Wola (od Boguszyc) 17.09
Księża Wola (wieś) 17.10
Księża Wola (od Podkonic) 17.11
Podkońska Wola 17.14
Podkonice Miejskie 1 17.17
Podkonice Miejskie II 17.18
Chrusty (las) 17.19
Chrusty (wieś) 17.20
Chrusty (wiata) 17.21
Chrusty (krańcówka) 17.22

Opiekun uczniów w czasie dowozu — Pani Agnieszka Staszewska tel. 789 279 667

dyjJejktor

mgr Małgorzata Dudek


